ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 138/CV-UBND
V/v công khai danh mục TTHC

thực hiện dịch vụ công trực tuyến
mức độ 4 thuộc lĩnh vực Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phượng Kỳ, ngày 05 tháng  10  năm 2022

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Nội vụ huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ niêm yết công khai danh mục danh mục
TTHC thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 thuộc lĩnh vực Nội vụ cụ thể
như sau:

- Lĩnh vực tôn giáo: 08 thủ tục

- Lĩnh vực Thi đua, khen thưởng: 05 thủ tục

- Lĩnh vực Phòng chống tham nhũng: 01 thủ tục

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thực hiện công khai 14 TTHC cấp xã thực
hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 thuộc lĩnh vực Nội vụ và hướng dẫn,
tuyên truyền đến người dân, doanh nghiệp biết, thực hiện; đồng thời khuyến khích
các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ
4 khi có nhu cầu giải quyết các TTHC thuộc lĩnh vực Nội vụ (có phụ lục chi tiết
đính kèm).

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban
nhân dân xã Phượng Kỳ địa chỉ http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ trân trọng thông báo để các ban, ngành,
đoàn thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

PHỤ LỤC
DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

MỨC ĐỘ 4 THUỘC LĨNH VỰC NỘI VỤ
(Kèm theo Công văn số      /CV-UBND ngày    /10/2022 của UBND xã Phượng Kỳ)

STT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính/Dịch vụ công

I LĨNH VỰC PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG

1 2.002400.000.00.00.H23 Thủ tục Kê khai tài sản, thu nhập

II LĨNH VỰC THI ĐUA KHEN THƯỞNG

1 1.000775.000.00.00.H23 Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
xã về thực hiện nhiệm vụ chính trị

2 2.000346.000.00.00.H23 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
xã về thành tích thi đua theo đợt hoặc chuyên đề

3 2.000337.000.00.00.H23 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
xã về thành tích đột xuất

4 1.000748.000.00.00.H23 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp
xã cho gia đình

5 2.000305.000.00.00.H23 Thủ tục xét tặng danh hiệu Lao động tiên tiến

III LĨNH VỰC TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

1 2.000509.000.00.00.H23 Thủ tục đăng ký hoạt động tín ngưỡng
2 1.001028.000.00.00.H23 Thủ tục đăng ký bổ sung hoạt động tín ngưỡng

3 1.001078.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn giáo ở
một xã

4 1.001085.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
bổ sung đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn
giáo ở một xã

5
1.001098.000.00.00.H23 Thủ tục đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt tôn

giáo tập trung trong địa bàn một xã

6
1.001109.000.00.00.H23 Đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập

trung đến địa bàn xã khác

7
1.001156.000.00.00.H23 Thủ tục thông báo về việc thay đổi địa điểm sinh

hoạt tôn giáo tập trung

8 1.001167.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo tổ chức quyên góp trong địa
bàn một xã của cơ sở tín ngưỡng,tổ chức tôn
giáo,tổ chức tôn giáo trực thuộc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T15:56:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T16:31:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!